_-. «j_',.!!"\'\5-_ › .. «_ |›nnl=n|1'unA nuulclvm. ne _ Ê

f= ' ~ -Hii-., ._1:* «
09042 Un Novo Tu \hun Nava Haroun

- ` /

TERMO DE |-|oMo|.oGAçÂo

O Secretário no final-assinado, no uso de suas atribuiçöes legais vem, homologar o
presente processo administrativo de Adesão n°__O02/2019-AD, para que produza os efeitos
legais e jurídicos, cujo o objeto é 0 AQUISIÇAO DE MATERIAL DE LIMPEZA J_lJNTO A
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS D0 MUNICIPIO DE
MILHÃ - cz.

Assim, no termo da Iegislação vigente, fica 0 presente processo HOMOLOGADO em favor
de: BATISTA & JEAN MERCEARIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ n° 10.499.085/0001-58, com
sede na Rua José de Araújo, 213 - Centro - Milhã - CE, no valor Global de R$ 12.429,84
(DOZE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO
cEN1'Avos).

MILHÃ-ce, 2s de janeiro de 2019.
./7

1
Z SA VIO PINHEIRO _

SECRETARIA P EJAMENTO, ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS.

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-05